PK Orca Bratislava
FPD Slovensky pohéar ziakov BAO, 1.kolo
PrihlaSka PK ORCA Bratislava

Bratislava (SVK) 16.2.2019

Vypis podla plavcov

PK Orca Bratislava

muzi, 25m bazén (25m)

ORCAB /BAO/SVK

SVK21549

SVK19916

SVK21896

SVK23821

SVK17238

SVK17255

SVK18406

SVK18424

SVK18407

SVK22006

SVK18408

SVK22666
SVK17727

SVK21259

SVK20600

SVK19973

SVK19458

SVK17246

SVK19457

SVK21632
SVK19967

Bena Ondrej

Brisuda Alexander

Droba Michal

Hanacek Tomas

Javorcik Jakub

Jedlicka Adam

Kacani Adrian

Kajan Maxim

Kollar Milo§

Kratochvil Patrik

Macasek Jakub

Martinkovi¢ Adam

Nemec Radoslav

Németh Nikita

Oc¢ko Samuel

Polak Jakub

Ruzovi¢ Lukas

Seban Adam

Sekely Jan

Sindelar Michal

Slafkovsky Alexander
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100 motylik
50 znak
100 prsia

50 prsia
50 znak
25 volny spbésob

50 prsia
25 znak
25 volny spdsob

50 prsia
50 znak

100 motylik
50 znak
100 prsia

50 prsia
100 motylik
100 prsia

50 prsia
100 motylik
50 znak

50 prsia
100 polohové preteky
50 znak

50 prsia
100 motylik
100 prsia

50 prsia
25 znak
50 znak

50 prsia
100 polohové preteky
50 znak

25 znak

100 motylik

100 polohové preteky
100 prsia

50 prsia

25 znak

25 volny spdsob

100 motylik

50 znak

100 prsia

25 znak
25 volny spbésob
50 prsia
50 znak

100 motylik
100 polohové preteky
100 prsia

50 prsia
100 polohové preteky
50 znak

25 znak
25 znak

1:43.25S
39.87S
1:57.94 S

NT
NT
21.63S

NT
26.38 S
23.38S

NT
NT

1:30.04 S
40.39 S
1:41.22 S

48.43S
1:35.95S
1:46.44 S

49.89 S
1:39.37 S
42.39S

44.05S
1:31.27S
39.28 S

41.15S
1:29.60 S
1:31.30 S

NT
23.50S
NT

49.70 S
1:38.49S
41.93S

NT

1:32.47 S
1:24.97 S
1:35.83 S

NT
30.73S
30.72S

1:41.45S
37.41S
1:32.07 S

25.09S
25.27S

1:02.61S
49.18 S

NT
1:47.78 S
2:12.94 S

1:01.07 S
NT
53.98 S

NT
27.33S
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100 znak
200 polohové preteky
100 volny spdsob

50 volny spdsob
25 prsia

50 volny spdsob
25 prsia

50 volny spdsob

50 volny spdsob
100 znak
100 volny spdsob

100 znak
50 motylik
100 volny spbésob

50 volny spdsob

50 motylik
200 polohové preteky

50 volny spdsob
50 motylik
100 volny spbésob

100 znak

50 motylik

100 volny spbésob
50 volny spbésob
25 prsia

50 volny spbésob
50 motylik

100 volny spdsob
25 volny spbésob

50 volny spdsob
100 znak
100 volny spdsob

50 volny spdsob
25 prsia

100 znak
50 motylik
100 volny spbésob

25 motylik
25 prsia

100 znak
100 volny spdsob

100 znak
50 motylik
100 volny spdsob

50 volny spdsob
25 motylik
50 motylik

25 volny spdsob

25 volny spésob

1:26.13 S
3:15.10S
1:16.49 S

NT
32.73S

NT
26.33S

NT

33.61L
1:26.24 S
1:16.75 S

1:31.81S
4091 S
1:20.18 S

35.93S
42.98 S
3:16.64 S

32.63S
40.49S
1:13.84S

1:26.67 S
37.33S
1:13.69S

NT
28.45S

36.73S
43.94 S
1:23.39S

NT

31.95S
1:20.25 S
1:08.76 S

NT
36.70 S

1:25.31S
40.69 S
1:14.77 S

31.77S
31.46S

NT
NT

1:37.47S
47.90 S
1:25.96 S

44.88 S
22.38S
NT

NT
27.41S



PK Orca Bratislava

FPD Slovensky pohar ziakov BAO, 1.kolo

SVK21822 Slovék Patrik

SVK21821 Vadovi¢ Alex
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50 prsia
100 polohové preteky
50 znak

25 znak
50 znak

1:02.13S
1:56.93 S
55.68 S

2478 S
57.85S

15
21
25

13
15
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50 volny spdsob 48.33 S
50 motylik 1:02.64 L
25 prsia 28.76 S
25 volny spbésob 21.68 S
50 volny spbésob 55.80 S



PK Orca Bratislava
FPD Slovensky pohéar ziakov BAO, 1.kolo
PrihlaSka PK ORCA Bratislava

Bratislava (SVK) 16.2.2019

Vypis podla plavcov

PK Orca Bratislava

Zeny, 25m bazén (25m)

ORCAB /BAO/SVK

SVK22843

SVK19311

SVK22749

SVK21286

SVK19752

SVK21947

SVK19622

SVK23149

SVK20067

SVK23252
SVK21894

SVK21287

SVK23176

SVK19996

SVK19875

SVK22119

SVK19870

SVK19970
SVK22687

SVK19832

SVK21882

Berova Lucia

Bohacova Katarina

BoSanska Svetlana

Buzekova Alica

Céakova Alzbeta

Czirdkova Margaréta

Dubcakova Janka

Grmanova Nelly

Hlinicka Lillien Emma

Janovjakova Claudia

Jendekova Tamara

Klimentova Katarina

Komissarova Anna

Mandlova Aneta

Marikova Barbora

Ockova Barbora

Puhova Nella

Reparova Nela

Richterova Adela

Slovakova Sabina

Smililakovéa Tereza
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25 znak
50 znak

100 motylik
100 polohové preteky
100 prsia

50 prsia
50 znak
100 prsia

50 prsia
50 znak
100 prsia

50 prsia
50 znak
50 volny spésob

25 znak
50 znak

50 prsia
100 polohové preteky
100 prsia

25 znak
50 znak
25 volny spbésob

50 prsia
50 znak

25 znak

50 prsia
50 znak
25 volny spdsob

50 prsia
100 polohové preteky
50 znak

50 prsia
50 znak
100 prsia

50 prsia
50 znak
25 volny spdsob

50 prsia
50 znak

50 prsia
100 polohové preteky
50 znak

50 prsia
100 polohové preteky
50 znak

25 znak

50 prsia
50 znak
50 volny spésob

100 motylik
100 polohové preteky
100 prsia

50 prsia
100 motylik
100 prsia

26.71S
NT

NT
1:52.61S
2:03.01S

1:06.16 S
59.08 S
2:23.34 S

NT
59.44 S
NT

NT
1:02.02 S
1:02.31S

25418
NT

58.45S
NT
2:19.61S

25,528
NT
23.32S

1:10.15S
57.52S

29.22S

NT
NT
29.78 S

58.97 S
NT
54.43 S
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1:00.01 S
1:59.12 S
52.99L

NT

NT
1:05.07 S
1:04.02 S

NT
NT

2:30.78 S

58.01S
NT
2:07.34 S

14
16

20
22
28

16
20
28

16
20
28

20

14
16

20
22
28

16
26

20
28

14

16
26

16
22
28

16
20
28

16
26

20
28

16
26

16
22
28

14

20
28

20
22
28

16
20
28

25 volny spdsob
50 volny spdsob
100 znak

50 motylik

100 volny spdsob

50 volny spésob
100 znak
100 volny spdsob

50 volny spdsob
100 znak
100 volny spdsob

100 znak
100 volny spdsob

25 volny spdsob
50 volny spbésob
100 znak

50 motylik

100 volny spdsob

50 volny spdsob
25 prsia

100 znak
100 volny spdsob

25 volny spbésob

50 volny spdsob
25 prsia

50 volny spdsob
50 motylik

100 volny spbésob
50 volny spbésob
100 znak

100 volny spbésob

50 volny spbésob
25 prsia

100 znak
100 volny spbésob

50 volny spdsob
25 prsia

50 volny spbésob
50 motylik
100 volny spbésob

25 volny spésob

100 znak
100 volny spbésob

100 znak

50 motylik

100 volny spdsob
50 volny spdsob

100 znak
100 volny spbésob

25.85S
57.20S

1:46.21 S
52.50S
1:38.47 S

4756 S
2:14.88 S
1:54.64 S

54.24 S
NT
2:11.55S

NT
NT

26.37 S
1:01.01S

2:06.63 S
NT
1:47.94 S

NT
31.06 S

NT
NT

33.13S

NT
33.94S

49.09 S
NT
1:52.95S

NT
NT
NT

NT
31.78 S

NT
NT
NT
95

27.95S

47.94 S
1:03.91S
1:48.30 S

NT

NT
NT

1:45.37 S
46.83 S
1:43.32S

42.62S
1:55.51S
1:37.19S



PK Orca Bratislava
FPD Slovensky pohar ziakov BAO, 1.kolo

SVK21889 Strniskovéa Valentina 09: 4 100 motylik
8 100 polohové preteky
12 100 prsia
SVK21883 VasSiova Livia 10: 2 50 prsia
10 50 znak

12 100 prsia

1:54.24 S
1:41.17 S
1:53.48 S

1:09.67 S
1:06.11 S
NT

16
20
28

16
20
28
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50 volny spdsob
100 znak
100 volny spdsob

50 volny spdsob
100 znak
100 volny spbésob

36.02S
1:37.12 S
1:25.92 S

58.61S
2:18.54 S
2:20.14 S



